[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2015
	№
	1087

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района                        от 12 апреля 2012 года  № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                        за  многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения Первомайского района и в связи с празднованием «Дня медицинского работника»:
· Андрееву Людмилу Тимофеевну, уборщика служебных помещений Баюновоключевской амбулатории КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева».

2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                          за многолетний добросовестный труд:

·  Бессонова Геннадия Михайловича, слесаря-сантехника ООО «Санаторий - профилакторий «Гренада».
3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Заместитель главы администрации

Первомайского района  по социальным вопросам –

начальник отдела молодежной политики и

взаимодействия с общественными организациями                                               В.В.Гаврилов
[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84